
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Lunes, 5 de mayo de 2008 Página 14225Número 103

Murcia, 23 de abril de 2008.—El Director de la Oficina del Gobierno Municipal, José Antonio de Rueda y de Rueda.

Murcia

5643 Gerencia de Urbanismo. Cambio de instructor 
de expedientes disciplinarios urbanísticos. 
2.091/07-DU.

Habiéndose intentado la notificación al interesado 
del decreto del cambio de instructor, dictado por el 
Teniente de Alcalde, en su último domicilio conocido, y no 
habiéndose logrado practicar la misma, se procede, en los 
términos fijados en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento 
Administrativo Común, a requerir la personación de los 
interesados que se relacionan a continuación en las 
dependencias de la Sección de Disciplina Urbanística de 
la Gerencia de Urbanismo, sita en Plaza de Europa, 1, 
de Murcia, en un plazo máximo de diez días contados a 
partir de la presente publicación, para hacerse cargo de la 
referida notificación.

Interesado: Herederos de don Juan Martínez Escudero. 

D.N.I.: 

Municipio: Murcia. 

Expediente: 2.091/2007.

Asunto: Construcción de vivienda en planta baja y 
semisótano, con las siguientes superficies: semisótano=72 m.², 
planta baja = 72 m.² en Camino del Caracol, Monteagudo.

Lo que se publica, a efectos de lo dispuesto en 
el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo 
Común, advirtiendo al interesado que transcurrido el plazo 
indicado sin cumplimentar el citado trámite se continuará 
con la tramitación del expediente sancionador urbanístico.

Murcia, 25 de abril de 2008.—El Teniente de Alcalde 
de Ordenación Territorial y Urbanismo. 

San Javier

4987 Provisión plazas de Policía Local.

Con fecha 10 de enero de 2008, el tribunal calificador 
de la oposición libre, convocada por este Ayuntamiento para 
la provisión en propiedad de seis plazas de Agentes de la 
Policía Local, vacantes en la plantilla de personal y corres-
pondientes a la Oferta de Empleo Público de 2006, propuso 
a esta Alcaldía el nombramiento de los siguientes aspiran-
tes, como Agentes de la Policía Local, en prácticas:

- D. Rubén Lorca Jiménez
- D. Santos Ángel Lorente García
- D. Francisco Javier Albaladejo Jiménez 
- D. José Luis Sanmartín Padilla 
- D. Rubén Escámez Martínez 
- D. José Ángel Martínez Talavera
Efectuada la comprobación de la documentación pre-

sentada por los aspirantes, a efectos de acreditar el-cumpli-
miento de los requisitos de capacidad exigidos en la base 
tercera de la convocatoria, con fecha 25 de enero de 2008, 
se emite informe por parte del Jefe del Negociado de Recur-
sos Humanos, en el que se hace constar que los aspirantes 
propuestos cumplen con los requisitos establecidos.

Por lo expuesto, y considerando que esta Alcaldía es com-
petente para resolver en la materia, en virtud de lo dispuesto en 
el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de 
las Bases del Régimen Local, por el presente, he resuelto:

Primero.- Nombrar Agentes de la Policía Local de 
este Ayuntamiento, como funcionarios en prácticas, a D. 
Rubén Lorca Jiménez, D. Santos Ángel Lorente García, 
D. Francisco Javier Albaladejo Jiménez, D. José Luis San-
martín Padilla, D. Rubén Escámez Martínez, y D. José Án-
gel Martínez Talavera.



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Lunes, 5 de mayo de 2008Página 14226 Número 103

Segundo.- Notifiquese la presente resolución a los interesados y comuníquese a la Jefatura de la Policía Local de San 
Javier, al Negociado de Recursos Humanos, a los Servicios Municipales de Intervención y Tesorería, y a la Consejería de 
Presidencia de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a los correspondientes efectos.

San Javier, 28 de enero de 2008.—La Alcaldesa, Josefa García Hernández.

——

Yecla

5258	 Citación	para	notificación	por	comparecencia.

Intentada la notificación expresa a cada uno de los sujetos pasivos que abajo se relacionan y no habiendo sido posible 
la práctica de la misma, por causas no imputables a esta Administración, tras los intentos preceptivos, en cumplimiento de 
lo establecido en el artículo 112.1 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003), por medio del presente anuncio se pone de 
manifiesto que se encuentran pendientes de notificar los actos administrativos cuyo interesado, numero de expediente y pro-
cedimiento se especifican a continuación.
Identif. Nombre Expediente. Tipo Acto
29073004 DANIEL ABRISQUETA MARTINEZ 51162 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
X1708363 ASPARUH ATANASOV KOSTOV 51185 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
X1354286 MOHAMED AZRHAR 51189 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74343517 ANA BERNABEU MUÑOZ 51195 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74343215 CONCEPCION CANDELA JUAN 51167 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74333860 M. ANGELES CEREZO RUBIO 51168 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74333860 M. ANGELES CEREZO RUBIO 51169 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
X3097122 NIUMAN SENYMI CORTES MUÑOZ 51176 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
29074284 ARACELI FERNANDEZ SANTA 51187 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
29074516 FERNANDO GABRI GARCIA CARBONELL 51177 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74292322 EMILIO GARCIA SANCHEZ 51190 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
5134468 EUSEBIO GOMEZ MANSILLA 51178 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
25130542 ANA MARIA GUTIERREZ LANUZA 51164 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
X3702375 FAUSTO EMILIO HERRERA CHANCAY 51179 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
29006483 MANUELA LIZAN MATEO 51196 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
29006483 MANUELA LIZAN MATEO 51197 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74340485 GINES LOZANO LORENTE 51171 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
29070265 CONSUELO MARCO ANDRES 51180 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
75286467 ANTONIO MARTIN RODRIGUEZ 51157 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
29068759 CONCEPCION MARTINEZ VIDAL 51172 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
27477029 LUIS ALFONSO MOLINA RUIZ 51194 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
5089028 EMERITO MONJE FERNANDEZ 51191 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
77516490 FRANCISCO MANU MORENO GOMEZ 51198 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74340767 JUAN ALFONSO MUÑOZ PALAO 51193 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
19989364 EMILIO GONZALO NAVARRO GARCIA 51163 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
30443635 CARMEN NAVAS AGUILERA 51166 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
22289281 CENONA PALAO CARPENA 51173 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
22289281 CENONA PALAO CARPENA 51174 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74087486 ISAAC PEIRO ALVARADO 51181 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
22430289 ANTONIO PEREZ SORIANO 51175 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
29067382 MANUELA PINAR MARTINEZ 51182 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
29067382 MANUELA PINAR MARTINEZ 51183 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
22281534 PILAR POLO MOLINA 51158 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
22281534 PILAR POLO MOLINA 51159 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74313151 MARIA POLO PALAO 51165 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
X3744101 FABIAN RAMIRO POZO VASQUEZ 51170 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
22233986 SOCORRO PUCHE SANCHEZ 51160 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
74343494 ROSA MARIA RICO CARBONELL 51184 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
22099867 EDUARDO RICO SANCHEZ 51188 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS
48465970 JUAN JOSE SORIANO MARTINEZ 51161 NOT.LIQ.- PLUSVALIAS


